INDICAÇÃO Nº 643/2017
Solicita substituição de tampa de bueiro existente defronte com a Viela da Rua Manoel Lessa, ao lado do nº 202, conforme foto em anexo,
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição de tampa de bueiro existente defronte com a Viela da Rua Manoel Lessa, ao lado do nº 202, conforme foto em anexo.
JUSTIFICATIVA:

Como mostra a foto anexa, a tampa de bueiro se encontra quebrada, fato que aumenta o risco de acidentes justificando assim esta solicitação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2017 - 10:18:01 02931/2017
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário